
UCHWAŁA NR 88.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 6 września 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy szkolnictwa zawodowego w Powiecie Międzyrzec-
kim w obszarach kompetencji uczniów, absolwentów, nauczycieli, współpracy z otocze-
niem społeczno- gospodarczym oraz wyposażenia dydaktycznego w podległych szkołach 

zawodowych” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grud-
nia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016 r., poz. 383 z późn.zm.) art. 
5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 z późn. zm),oraz zgodnie z wytycznymi określonymi w dokumentach programo-
wych i konkursowych RPO Województwa Lubuskiego  na lata 2014-2020 (RPO WL 2014-
2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Diagnozę szkolnictwa zawodowego w Powiecie Międzyrzeckim w 
obszarach kompetencji uczniów, absolwentów, nauczycieli, współpracy z otoczeniem spo-
łeczno- gospodarczym oraz wyposażenia dydaktycznego w podległych szkołach zawodo-
wych” w aspekcie aplikowania o środki  z EFS w ramach osi 8 Nowoczesna Edukacja RPO 
WL-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


